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PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE 
N/R PREDSJEDAVAJU Ć I PREDSTAVNIČKOG DOMA 
G. BOŽO LJUBI Ć  

Predmet: Odgovor na poslaničko pitanje, dostavlja se 

Veza akt Parlamentarne skupštine BiH broj: 01/ а -50-1-15-44/13 od 
14.03.2013.god. 

U vezi sa gore navedenim dopisom, koji se odnosi na 44. sjednicu 
Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine, i pitanje 
zastupnika g. Amira Fazli ća upu ćenog ministru vanjskih poslova BiH, koje 
glasi: 

"Šta је  sa Zakonom o obavljanju vanjskih poslova, da 1i je u proceduri i 
ako nije, kad се  biti?", dostavljamo slijede ć i odgovor: 

Ministarstvo vanjskih poslova BiH formiralo je Komisiju koja radi na Nacrtu 
zakona  0  vanjskim poslovima BiH, te  be  isti, nakon izrade, a u naredna tri 
mjeseca, biti upu ćen na Predsjedništvo BiH. 
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PEIIYETLIKA CPTICKA
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f EHEPAIIHI4 C EKPETAPI4 JAT
Barra Jlyxa, ren: 051/339 -277, baxc: 0511339-

Spoj: 04.2-859/13

flarym: 02.O4.20t3.ro9.

IAP/IAMEHTAPHA CKyITTLIHA EnX
IIpe4cranHnrrKr,r AoM

0f .o?. tb /5

o/'s;o- /- /€ - rr/l:

IIPEflMET: O4roeop Ha noc,naHhr{Ko nrraFbe

flocraxrx flapnanneurapHe cKynurrHe 6rX Arvrr,rp Oasnrh je na 44. cje4nrar4r,r flpe4craaxrqKof AoMa
ffapnanneHrapHe cKynurrHe ErX, o4pxanoj L4. nnapra 2013. rognne, nocraBho crue4ehe nrrarbe:

,,Ronn(a cy nphMalba AxpeKropa jaexux npe4yaeha, arexqrja u nHrl;uryqtraja xoje rmexyje Baa4a
Peny6arxe Cpncxe r Hapo4xa cxynurxHa peny6arxe Cpncxe?,,

Ha nocrag/beHo noc.naHhqKo nrraFbe 4ajervro crue4ehr

oAroBoP
Bna4a Peny6nrxe Cpncxe je Ha cje4xr,rllh, oApxaHoj O3.nnapra 2}Lt.rognne, 4onujena 3axruyvax xojrarrn je
yreptlex flprje4nor yroBopa o paAy rasrvrefy nocnoAaBqa h ArpeKropa jaexnx npe4yaeha. Acrnra je
perynhcaHo I ro Aa nprMaFbe AhpeKropa no ocHoBy paAHor oAHoca He Moxe 6vrr eehe o4 3.000,00 KM,
a r3BptxHor AhpeKropa aehe o4 2.500,00 KM.

vctnt't 3axruyvxotvt je yrepfexo Aa nnare Anpexropa y jaeHr,rm ycraHoBaMa r aan6yr,rercxrru $on4oBrMa,
Kao h Al'lpeKropa areHlluia vt gnpexL-$aja xe mory 6urr aehe o4 nnara ArpexTopa peny6nnqxnx ynpaBa h
peny6nuvxrax ynpaBHhx opraHil3aqxja, yrepfexnx 3axosonn o nnaraMa 3anocneHrx y opraHhMa ynpaBe
Peny6nraxe cpncxe (,,cayx6eun r.nacHHK peny6nrxe cpncxe, 6p.ltg/o7,!L6/og n 1,/lLl.

Taxofe, 3ax,ruyvxonn Bna4e, AoHeceHhM ua 97.
3aAyxeHh Aa x3BpuJe yMaFbeFbe nnata za !O/o
KOp14cHIKa.

/

cje4Hrqr, o4pxaxoj 11.01.2013.roAr4He, ArpeKropx cy

C noujrogaruenn,
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PETIYEII{KA CPTICKA

BJIAAA
MIIHI{CTAPCTBO 3A EKOHOMCKE ONHOCE [I PEITIOHAJIHY CAPANIbY

Tpr Peny6.nure Cpncrce l: Barua,rlyxa: Te,'reSoH: 051/339-324, Qarcc: 05I/339-647
r'"'rv'"v. vl adar s. net; E- mail : meo i @ meo i. v ladars. net

Epoj:L7.o4-Oll - P5 ltt
.{aryru : 22.03.20L3. roAh He

BIAAA PEnyEnnKE CPnCKE

TEHEPA/I H h CEKPETAPhJAT

H/p: r4rax Baa4o Snarojeerah, reHepa.nHh ceKperap

nPEflMET: O4roeop Ha nocnaHlrqKo nhralbe
( Beaa Bau.r 4onn c 6poj : 04.2- Otl-65O I L3 o4 11.03.2013. ro4raxe)

flocnanrx l-lapnarueHTapHe cKynurhHe ErX, Hrxo /lo3axvrh, Ha 43. cje4unqr
flpe4craaxh'{Kor AoMa flapnanneHrapHe cKynurhHe EraX, o4pxaxoj 28. Qe6pyapa 2013.
roAhHe, nocraBho je crue4ehe noc.naHhqKo nrraFbe:

,,Buute je nezo oqumo da y ceun o6nacmumo dpyumeeHo? t(ueomo 6umexuMo euwe
Hezo HezomueHe mpeHdoee:

- cmpaHe dupexmne uHaecmuquje u dornohe uHeecmuquje cxopo cy ?dHeMapuee
- noKpueeHocm u3ao3o yeotora je cee Motbo
- 6poi ynocneHux KoHmuHyupono nado
- yHymdp,.ba HenuKeudnocm eHopMHo pocme
- MHoeu 6umxu Qondoeu nedoeomno ce nyHe (nnp.zdpaecmeeuu)
- nope3Ha onmepeherca no ynocnenora padxuxy nocmojy nenodnoutruuao u sd

oHux Mono utmo pade
- jaeno nodyzeha xe ynnahyjy donpunoce
- onha denpecuja u 6eznepcneKmueHocmu je ceenpucymHa

3amo nocmoetboM numohbe - fla nu ujedno od oeux enddo nodyzutvto 6uno umo xoxo 6u
ce Hezdmuenu mpexdoeu MdKCrp eaycmaeunu?"



V cxna4y ca rpaxeHhM y HacraBxy Bann AocraB.rbaMo 4ajeruo cnraje4ehra:

oAroBoP

flocraaruexo noc.naHhqKo nhraFbe je arueceKropcKor n MynrnqncqhnnhHapHor KapaKrepa,

re y roM cMhcny MolKeMo Aa KoHcraryjenno 4a MnHucrapcrBo 3a eKoHoMcKe oAHoce Ll

perhoHanHy capaAFby y Bnagu Peny6nraxe Cpncxe, y cKnaAy ca ceojonn pecopHoM

HaAnelKHolr.rhy, cncreMcKh paAh Ha noje4xraM e/leMeHThMa HaBeAeHhM y nocraB/beHoM

nhTarby.

MnHrcrapcrBo 3a eKoHoMcKe oAHoce h perhoHanHy capaAFby je vHn\npano HeKo.nhKo

BalKHhx npoqeca y HaBeAeHoj o6nactu, Kao Hnp:

y Ll|,r,'by cMa]be]ba rpourKoBa nocroBa]ba noKpeHyruo je Bhue aKrhBHocTh, HflP.

noKpeHyra je pe$oprua ornoqhrba$a noc.noearua xojn hMa 3a qhlb Aa y uro
cxoprajervr poxy MaKchMa.nHo cMaFbh 6poj AaHa, npolleAypa h rpotuKoBa 3a

3anor{hrbarbe noc.noBaFba y Peny6nraqra Cpncxoj; Aera.rbHo cy aHann3hpaHa

$nxaxcrjcxa onrepeheFba Ha Ma/ta h cpeAFba npe4yreha Lr npoBoAe ce aKrhBHocrrl

Ha FbhXOBOM CI,ICTeMCKOM CMa Fbe$y;

no nxralby perynaropxe peQoprvre: ycaojexa je ,,Crparerr,rja perynaropHe peQoprvre

ra yeoferua npolleca npoqjeue yrnr-1aja nponhca (nyn) y Peny6nrr-1r Cpncxoj sa2OL2-
2015"; ocHoBaH je Og6op 3a perynaropxy peQopMy, ca qh,rbeM Aa, Ha aaxrjee
noc.noBHe raje4xnr-1e, a+ann3vtpa nponhce xojr cy AoHeceHh, a qrHe npo6nervr y

nocnoBaFby AnA nponnce xojr ce reK rpe6ajy 4onnjerr,r n o6pa\neaqhMa nponhca
npegaxe onrhMa.nHa pjeurerua, KaKo 3a nocnoBHy aaje4nnqy raKo h :a Bna4y PC;

ocHoBaH je Caejer 3a crpaHe hHBecryrrope Peny6nr,rxe Cpncxe oA npeAcraBHhKa
pecopHhx Ml4Hr4crapcraea, 6 rpaAoBa (Saruaryxa, h. Capajeeo, Tpe6rrse, flpurje4op,

,Qo6oj nEnjennua), flpraapeAHe KoMope h crpaHhx hHBecr'iropa. Cee HaBeAeHo hMa

ceoje peay.nrare y npaKch.

no nlrralby javarca Kanaqhrera r KoopArxaqraje onuJTr,rHcKr,rx ra peny6nhqKhx

opraHa, 3aAyx(eHlrx 3a nphxBar lr npoMoqxjy ,rHBecrhl4l,rja: novena je peanraaqrja
perhoHanHor npojexra l-{eprnQnxaqrje onurnHa ca no3rrhBHnM noc.noBHhM

oKpyxerbem (BFC). l-{raru npojexra je ycnocraB/baFbe chcreMa r-lepruQraxaqrje, xojnrvr

6n ce o6es6iljegnna nnefyxapo4xa npeno3Har/bhBocr, Kao n javaroe perhoHa
jyroncrovxe Eepone Kpo3 ycnocraB.rbalbe je4nxcreeHhx craHAapAa KBa/rnrera xoje
onrurhHe r rpaAoBh npyxajy norenqrajanHhM hHBecrhrophMa Uacno 4eQrHrcaun
xprreprajra n nH4nraropnl n npraje cBera nphBpeAHhqnma xojn nocayjy Ha.noKanHoM

HhBoy. Y nraor Qaay cy yK/byqeHh rpa4 Saruanvta n flpnje4op; KoHrhHyhpaHo ce

npoBoAe aKrhBHocrh Ha cncreMcxoru javaruy Kanaqhrera roKa.nHnx n peny6nhqKhx

nucrnryqnja y npoLlecy nphBnaqelba crpaHhx AhpeKTHr.ix nueecrrqnja
(xoxxpenaeoaaHa je nuaecrrqhoHa noHyAa eeher gujena /roKa/rH14x aaje4nrqa y
Peny6nrar-pa Cpncxoj, ycnocraB/ba ce chcreM nocrhHBecrhr-l14oHe noApuKe, o6ae/ba

ce npomoqnja hHBecrhu,r4oHe noHyAe nyreM nphBpeAHhx npeAcraBHnuraBa
Peny6nnxe Cpncxe A Apyn x npoMorr4BHr4x KaHana y raxocrpaHcray)



no nhraby npoMor4xie h AocrynHocrr,r ,rHoopmaqxia: ycnocraB/beH je Be6 nopran'
Bna4e Peny6nraxe Cpncxe xannnjeruex crpaHlrM hHBecrltroplrMa

. Ha nopraAy cy npeAcraB/beHx hHBecrnq:nor.n norexqnjaan
Peny6nraxe Cpncxe, Aera/baH nocnoBHh BoAlr'{, TporrJKoB}r nocroBaba, 3aKoHcK}r

oKBhp, hHcThryqlrje xoje cy Ha pacnonaralby hHBecThToplrMa h ocTane rxQoprvrar4raje

norpe6xe crpaH,rM rHBecrxrophMa.

C nou.rroearuern,

AocmoetbeHo:
1 x Hacaoay;
Lxa/a. hCTAP

t

-c-1f.2:
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BOSNA IHERCEGOVINA

FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE
FEDERALNO MINISTARSWO PROMETA I

KOMUNIKACIJA
COMMUNICATIONS

Broj:03-02'2493-1/,13
Mostar, 29.03.201239od i ne

- PREDSTAVNIEKI DOM PARLAMENTARNE SKUPSTINE BIH

n / r gosP. Amir Fazli6, zastuPnik

koje je na 44. sjednici Predstavni6kog doma

Herc'egovine,odrZanoj 14.03.2013'godine'
ODGOVOR :

U skladu sa dlanovima 8' i 9' Zakonr

rikacija zaklju6ilo je ugovore sa dlanovima

uprave i 6lanovima nadzornih odbora te su isie dosiavili na saglasnost federalnom

ministru prometa i komunikacija.

U prilogu Vam dostavljemo podatke o pla6ama flanova uprave u privrednim

drustvima iz resorne nadleZnosti Ministarstva izrai:ene u visini koeficijenala r$i !!
mnoze sa prosjednih mjesednih neto t'1XJ:ilit;:[..:,,Iirt::il,J"'r:':*i.l,lX,t:

rugim materijalnim pravima 6lanova organa

erdegovine ilavnih preduze6a u ve6inskom

PremaposljednjemSaop6enjustatistiku(,,S|uZbene
novine Federacije'Boine i Hercegov prosjedne ispla6ene

mjese6ne neto place za zaposlene ercegovine za januar

2013.godine je 836,00 KM.

U vezi sa Poslanidkim Pitanjem
Parlamentarne skuPStine Bosne i

postavio poslanik Amir Fazli6,, dajemo

Ulica Bra6e Feji6a bb, 88 000 MOSTAR
Tef:+387 88 55 OO 25, 1211+387 88 55 00 24

e-mail:fi namos@cob. net.ba

Street BraCe Fejica bb, 88 000 MOSTAR 't.
Pd;;; gaz aass oo 25, fax + 387 88 55oo 24

e-mail:fi namos@cob. net'ba

,@neOSTAVNleKl DOM PARLAMENTARNE SKUPSTINE BIH

n/r predsiedavaiuci
n / r sekretar

- VLADA FEDERACIJE BIH
n / r gda.Edita KalajdZi6,sekretar

PREDMET: Odgovor

Veza: Akt Vlade FB|H

na poslani6ko Pitanje

broj: 03/04-05-3-1 0/1 3 od 26.03.2013.9odine
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- JP HP d.o.o Mostar -

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto.pla6a najvise u iznosu do 4,6

piosieetiin mjesednih neto pla6a ispla6enih u Federaciji u predhodng..tri mjeseca

fr"r" poslje-dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku .

JP HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE D.D MOSTAR.

Upravi preduze6a uturdena je mjesedna neto.pla6a najvi5e u iznosu do 4,9

pr'oqeenin mjese6nih neto pla6a ispia6enih u Federaciji u predhodna.tri mjeseca

prema poslje-dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku .

JP BH TELECOM D.D SARAJEVO.

upravi preduzeca utvrdena je mjesecna neto placa najvise u iznosu do 5,0

piosleenin mjesecnih neto plaia ispia6enih u Federaciji u predhodna.tri mjeseca

prema posljebnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.

JP BH POSTE D.O.O Saraievo-

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto pla6a najvise u iznosu do 5,0

prosleeriin mjesednih neto plaia ispia6enih u Federaciji u predhodlg.lri mjeseca

pr"r" poslje'dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.

JP AUTOCESTE FEDERACIJE BiH D.O.O MOSTAR.

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto pla6a najvi5e u iznosu do 5'0
prosje6nih mjesednih neto plaea- ispla6enih u Federaciji u predhodna tri

inledeca prema posljednjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za

statistiku.

JP CESTE FEDERACIJE D.O.O SARAJEVO-

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto pla6a najvi5e u iznosu do 4'9
prosjeeriin mjesednih neto pla6a ispia6enih u Federaciji u predhodla tri mjeseca

prer" poslje-dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.

JP CESTE D.D MOSTAR-

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto pla6a najvi5e..u iznosu do 4,3

prosje6nin mjesednih neto pla6a ispla6enih u Federaciji u predhodna tri mjeseca

prema posljednjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.
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Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto.pla6a najvi$e u iznosu do 4'3

pi*i"eriin mjesednih neto pla6a ispiacenih u Federaciji u predhoOg.fri mjeseca

ir"tn. posljebnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku'

.JP B&H AIRLINES D.O.O SARAJEVO-

Upravi preduze6a ufurdena je mjesedna neto.pla6a najvi5e u iznosu do 4'8

prosjeenin mjese6nih neto plaia ispia6enih u Federaciji u predhodla tri mjeseca

ir"r" poslje'dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku'

Upravi preduze6a utvrdena je mjese6na neto pla6a najvi5e..u iznosu do 5,0

prosjednin mjesednih neto plaia ispiacenih u Federaciji u predhodna tri mjeseca

prema posljebnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.

-JP ZELJEZNICE FBIH D.O.O SARAJEVO.

Upravi preduze6a utvrdena je mjesedna neto pla6a najvi5e..u iznosu do 4'7

prosleeriin mjesednih neto pla6a ispia6enih u Federaciji u predhodna tri mjeseca

pr"r" poslje'dnjem objavljenom podatku Federalnog zavoda za statistiku.

Dostaviti:
Naslovu

Arhiva
Evidenc'tja

ISTAR

BUedi6
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Broj:05-50-1-1005/13

Sarajevo, 25.4.2013. godine

PARLAMENTAKNA SKUPŠTINA BiH

- Zastupnički clam -

SARAJEVO

^

PREDMET: Odgovor na zastupni čko pitanje— dostavlja se

Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 47. sjednici održangj 25.4.2013.
godine, utvrdilo je Odgovor na pitanje koje je postavio Amir Fazli ć , zastupnik u
Zastupni čkom domu Parlamentarne skupštine Bosne i Hercegovine.

U privitku proslje đujemo Odgovor radi njegovog dostavljanja zastupnikit.

Sanijavo.'frg Вовпе i 1-lcrccguvi п c бгој 1



БОСНА H XEPЦEГOBИHA
CABJET MИИИCTAPA

Број : 05-50-1-1005/13
Сарајева, 25.4.2013. године

Амир Фазли$, посланик у Представничком дому Парламентарне скупштине Босне и
Херцеговине , на 44. сједници Представничког дома одржаној 14.03.2013. године, поставио је
еледеба посланичко питање :

„1. Колика су примвња директора јавних предузеБв , вгенција и институција Босне и
Херцеговиве које именује Савјет министвра и Парламеитарна скупштина БиХ?"

Ha постављено питање , Вијеће министара Босне и Херцеговине је на 47.

сједници одргканој :25.4.2013: године , утврдило сљеде$и

ОДГОВОР

Преглед примања директора институција Босне и Херцеговине које именује Савјет министара
БиХ и Парламентарна скупштина EuX, a кoje cc финансирају из Буцета институција БиХ и
међународних обавеза БиХ у периоду 01.01.2012. године до 31.12.2012. године дат је . у
табеларном прегледу који досгављамо у прилогу .

'2'.



N5LT000n

1R

Driavna Agencija 13 islrage 1 zaštilu

2

Pracob гani1a.41vc BiH

4

5

6

7

Ured k0ordinato гa za гeloimu javne
up rave

I вП 'ja	 buds	 1'	 1' з
za Ijudska prava В111

10

11

12

13

14

Ured za razmalranje 4a1bi p0 jav  1
nabavkaraia

1

8

9

Котгв lја 14 zaš111u necion гlnih
spomenika R1H

Kami5ila za koncesije 8iH

Odbor d&avne sluzbe Ta žalbe

Ured za zakonoдavslvo

Oirekcija za ekor'omsko planirarlje

Fond za povralak

Inslilul za neslale osobe

Memorijalni сеп lаг Sreb гenica.
Potota г i

Age,ncija z  stal¢I1ku В 1 Ч

Agencija 23 javne nabavke

15

Agencija za osIgurar'je u 841l6

СРП 11 а 1 ПЭ haimonizacijska јгд l пгса17

PRE .I.ED PRIMANJA DIREKTOHA INSTITUCIJA BOSNE I HERCEGOVINE KOJE SE PINANSIRAJU IZ BUD ŽETA INSTITUCIJ q BIH 1 ME Đ UNARODNIH OBAVEZA H U PERIODU О 01 01.2012. 00 31.12.2012. GODINE

i

1 МЕ IPREZIME FUNKCIJA PLA1A

TOPLI

PREVOZ

ODVOJENI

REGRES

JUBILARNA UPRAVNI

0080R/

NOR01NA01

'1$KALNO

KOMIsI

UGOVORO JEONOKOAT РАФЕк 1м
00800'

UPRAVLJANJL
yAi005н 1м
РАО511 МОм

UKUPNO

CRACK ŽNOT NAGRAOA ONOTIJELO IJECE DJELl1 NA Р0$40 81н

ZUBAC GORAN OIREKTOR 43101,96 1006,00 0.00 2421,80 1.00 0,00 0,00 0,00 0, 0 0,00 0 ,00 0,00 46530,76
MULALIC 'HANDAN

MIRELA 1ZVRŠNIFUNKCIONEF 35858,76 1120,00 451,24 0,00 1,00 000 0,00 0,00 0. 2440,10 2394.00 0,00 42265,10

VILIC MEDINA PRAVORRANIOC 47409,33 1366,00 0.00 000 1,00 000 0,00 0,00 0,0 000 0,00 0,00 48776.33
MILETIC DRAGICA PRgV08RAN10C 39177,12 1480,00 1827,61 3634,89 0,00 0,00 0,00 0,00 2280,0 000 0,00 0,00 48399.62
KLOBU ČARŽELJKA PRAVOBRANIOC 13851,61 492.00 320,74 1621,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 000 0,00 0,00 16286,33
MANDICMLADEN PRAVORRANIOC 3577,87 108,00 225,60 257,14 0,00 000 000 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 4168,61
LJURICMARIOFIL PRAVO ĐRANIOC 2703,43 114,00 170,10 271,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0, 0 0,00 0,00 0,00 3258,96
MEŠANOVIC NAMED PREO5JE0AVAJUCI K 51454,30 1368,00 0,00 3387,77 1,00 0,00 0,00 0,00 0, 0.00 0.00 0.00 56211,07
VIDOVICFELIKS Č LANOD800A 36772,19 1544,00 2286,24 0.00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0.00 0,00 0,00 40603,43
ŽILICAIDA CLANODBORA 38077,39 149600 544,73 0.00 1,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 40119,12
MIJATOVIC RRANKA CI AN ODRORA 38802,36 1536,00 2763.78 3633,98 587.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 47323,12

PODINIC DRAGAN 01REKTOR 37752.42 1500,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

0.001

0,001 0,00 0,00 0,00 39253,42

MARICLJERKA DIREKTOR 49426.15 122400 1808,52 0,00 1,00 0,00 250.00 1000.00 0,00 0,00 0,00 000 62709.67
KOOROINATOR ZA
REFORMUJAVNE

‚
I

Ј

8ORCVAC SEM'KA UPRAVE .30677,91 1590,00 0,00 000 1,00 0,00 0.00 000 0.00 I	 14304,00 0,00 0,00 46572,91
JUKICNIVES OMBUDSMEN 49938,22 1066,00 0.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Л 	 0,00 0,00 0,00 51005,22
OŽUMHUR JASMINKA OMBUDSMEN 51386,81 816,00 0,00 0,00 100  0,00 0,00 ' 0,00 0,00 I	 0,00 0,00 0,00 52203,81
SANDICLJLIBOMIR OMBUDSMEN 5478945 988,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00'Л 0,00 0,00 0 ,00 55778.45
BOZOVICMLADEN DIREKTOR 36377,89 1344,00 0,00 0,00 1,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 iI	 0,00 0,00 0,00 37722,89
JURIŠIC МААкО OIREKTOR 35206,72 1536,00 0.00 3700,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 40443,72
MA50VIC AMOK DIREKTOR 36578.79 1354,00 0,00 0,00 1,00 000 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 37933,79
MI$IC MILUTIN DIREKTOR 32158,69 1478,00 0,00 3700.00 1.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 37337,69

SMAJLOVIC 14E85E0 DIREKTOR 36751,63 1540,00 0.00 0.00 1,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 38292,63

MILINOVIC7DENK0 OIREKTOR 36711,07 1316.00 0.00 0,00 1,00 0,00 0,00 300 0.00 3675.00 0,00 0,00 41703,07

ЕОСО DINITA DIREKTOR 34954,02 1 250,00 0,00 0,00 1,00 0.00 0,00 ,00 300.00 0.00 0,00 0,00 36505.02

PILAVAMIR CLANUREDA 44643,98 1660,00 0,00 000 000 000 000 .00 0,00 0,00 0.00 0.00 46303,98
PETRICEVICSTIPO CLANUREDA 39272,66 1368,00 1429,29 3150,64 1.00 0,00 0.00 .00 0.00 000 0,00 0,00 45221,59
KREMENOVICOSTOJA CLANUREDA 45223,78 1574.00 0.00 3638,27 1,00 0,00 0, 00 00 0,00 0,00 0,00 0,00 5043705
OMERHODŽIC 5AM1R 01REKTOR 34434 27 1070.00 0,00 0,00 1,00 0,00 0.00 00 000 0,00 0,00 0,00 35505,27

ŠAKOTARAN.KO DIBEKTOR 36405.33 145400 0,00 3527,73 1,00 0,00 8800.00 1200000 0,00 0.00 0.00 0,00 62188.06
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DireЧ CijazггvrOpSMeinfeg гacijn В l Н 	 5AVIĆ NEVENKA	 DIREKTOR	 49843.15	 132400	 0,00	 0.00	 1.00	 0,00	 0,00	 000	 0.0	 0,00	 0.00	 0.00	 5 1 1 68 ,15

GrOnicnapolicija б iH	 OUMANCIC VINKO	 DIREKTOR	 55040,39	 1108,00	 0.00	 310161	 1,00	 0,00	 0.00	 0,00	 0,0	 0.00	 0.00	 0,00	 59251,00

Sludba za zajetlni čke poslove
iп stiluciia В 111	 BRKOVICDRAGAN	 DIREKTOR	 29999.75	 1596.00	 0.00	 3869.52	 1,00	 0,00	 0,00	 0,00	 400,0	 0.00	 0,00	 0.00	 35866,27

Requlatorпa agencija no koпu п ikacije HUSEINOVIC KEMAL	 DIREKTOR	 52546,39	 1362.00	 0,00	 0,00	 1.00	 39900	 0.00	 0,00	 0,0	 0.00	 0,00	 0,00	 54308,39

ArhivBiH	 ZAHIROVICSA8tlN	 DIREKTOR	 38322.12	 1532,00	 563,62	 3605,13	 1.00	 399,00	 0,00	 0,00	 00	 0.00	 0.00	 0.00	 44422,87

ARNAUTOVIC SUAD	 CLAN KOMISUE	 55884.27	 1446,00	 0,00	 0,00	 1,00	 0.00	 0,00	 0,00	 2467,6	 1243,29	 0.00	 0.00	 61042,25

MIKIC STJEPAN	 CLAN KOMISIJE	 57325,37	 1330.00	 0,00	 3348,06	 1,00	 798,00	 0,00	 ^	 0,00	 2467,6	 1243,29	 0,00	 0.00	 66513,41

KUDIC MILE	 CLAN KOMISIJE	 56087.82	 1546,00	 1272.09	 3700.00	 1,00	 0,00	 0.00	 ^	 0.00	 0.	 0,00	 0,00	 0,00	 62606,91

I2 доГПа komisijaBiH	 HADŽIДBDICIRENA	 CLAN KOMISIJE	 52455.11	 1234,00	 1001.24	 1411,10	 100	 0,00	 0,00	 I	 0,00	 2378,4	 0.00	 0,00	 0,00	 58480.90

-	ŠANTIČДH м ET	 CLANKOMISIJE	 5312,59	 15000	 180,00	 354.54	 0,00	 000	 0,00	 I	 0,00	 0,00	 0,00	 0.00	 0,00	 5997,13

PETRIĆ BRANKO	 ČLANKOMISIJE	 55357,29	 1352,00	 2114,65	 3337,25	 1,00	 0.00	 0.00	 0,00	 4816.14	 1320,20	 0,00	 0,00	 68298,53

eOŽICKOVIC NOVAK	 CLAN KOMISIJE	 '	 5501,48	 15000	 177,60	 354,54	 0,00	 0,00	 0.00	 I	 0.00	 000	 0.00	 0.00	 0,00	 6183.62
Agencija La driavnu ѕІ Lйbu ВіН 	 g KŠAMIJ П NEVEN	 DIREKTOR	 35232,93	 1436,00	 522,08	 0,00	 1,00	 000	 0,00	 0,00	 9776.00	 2000,00	 0,00	 0,00	 48968,01

 Сеп lагка ukjanjanjeminaBiH	 GAVRANDUSAN	 DIREKTOR	 37469.19	 1302,00	 0,00	 0,00	 100	 0,00	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 000	 38772.19
Дgencija za itlentiliMaciOnu

;	 tlokumente, e 3vlenciju i г azп je п u
podataka	 MACAN51NIŠg	 DIREKTOR	 34082,85	 1206,00	 0,00	 0,00	 1,00	 0,00	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 35289,85

]	Agencija гara д izapošЦ avanje	 DELICADNAN	 DIREKTOR	 34036,17	 1280,00	 0,00	 0,00	 1,00	 0,00	 0,00	 0,00	 228000	 0,00	 0,00	 0,00	 37597,17

8
Agencija za za3tilu I1ĆП iI1 гo5oboill

podalaka U B4i	 KOVA ČEVI Ć PETAR	 DIREKTOR	 37057.99	 1422.00	 0,00	 0.00	 1.00	 0,00	 0.00	 0.00	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 38480,99

9	 Адепсгјг za ratlijacij5ku 1 iuklear п u	 ,"	 ‚I'	 ,!
sigurnost	 DIZDAREVIC EMIR	 DIREKTOR	 33782.23	 1366.00	 0,00	 0.00	 1,00	 0,00	 0.00	 0.00	 0.00	 0,00	 0.00	 0.00	 35149.23

0 Agencija ¢a razvoj vlsokog
obrazovanjг i oriwranje KVđIIIe1a	 NANIC HUSEIN	 DIREKTOR	 . ._.	 35107,18	 1116.00	 0.00.	 2610.06.	 1,00..	 0,00	 0,00	 0,00 '	 0,00	 -	 0.00	 0,00	 0,00	 38834,24

ј Agencija za pretlšFOjs И O osnovno i
arednje obrazovanje	 STOJKIC MAJA	 DIREKTOR	 33635,60	 1106,00	 0,00	 0.00	 1,00	 '	 0.00	 0.00	 0,00	 0,00	 0.00	 0,00	 0.00	 34742,60

2	 Сепlаг La lntormisanje i pr}znavan)e
dokumenata z оЪІаѕ	 „Iaokoq	 SORAJICBORKO	 DIREKTOR	 36578,79	 1104.00	 0,00	 1449,32	 1,00	 0,00	 0,00	 0.00	 0.00	 0,00	 0.00	 0,00	 39133,11

3	
Aqencija za lijekove 1 medcinska 	 -

sredstva	 GRUBIŠ Д NATqSA	 DIREKTOR	 35180.51	 1256,00	 0.00	 000 	 1,00	 0,00	 0.00	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 36437,51

4	 Agericija La anĐдoping kontrolu 	 MARKlC BRANKO	 DIREKTOR	 37509,74	 1148,00	 0.00	 3125,81	 1,00	 0,00	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0.00	 41784.55

5	 Direkcija na [ пи lјпо zrakoptovstvo BiH
RATKOVICA 00000	 DIREKTOR	 37149,72	 1142,00	 0.00	 3230,16	 1,00	 -	 0.00	 0,00	 0,00	 0,00	 0.00	 0.00	 8220,00	 49750,88

Agencija za promociju inoshanlh
ulaganjaBiH	 GRUJICJELICA	 DIREKTOR	 '	 33729,81	 1394,00	 000	 000	 100	 000	 0,00	 0,00	 200,00	 0,00	 0.00	 0,00	 35324,81

I7	 lnsttut za akreditiranje BIN	
PETROVI Ć ŽARKO	 DIREKTOR	 37788,65	 1256.00	 495,73	 0,00	 1,00	 0.00	 0.00	 3,00	 150,00	 0.00	 0,00	 0,00	 39691,38

8	 Uretl к a veterinamtvo BiN
KALAfIA LJIJBOMIR	 DIREKTOR	 255811,65	 924,00	 0,00	 2203,28	 1,00	 0.00	 0.00	 J,00	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00	 28633,93

^
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ZIVKOVI Č GORDANA ČLANVIJE ČA 42692,14 1446,00 1734,88 0,00 1,00 0,00 0,00 0, 0	 ••• 0,00 0,00
REGODA DPAŽI Č ARIJAN CLAN VIJECA 43137,11 1 4 34 ,00 2790.00 3450,00 1 , 00 0.00 0.00 0,	 0 •	 •• 0,00

0 ,00 45874,02

Konkrencijokovijece Boone i	 ^CAMPARAMAIDA
Hercegovme

CLAN VIJECA 4310381 144400 521,15 0 ,00 1.00 0,00 0,00 0, i0 ••• 0,00

0,00

0.00

0,00 50812,11

PRANJICSTJEPO čL4NV1JECA 46300.70 1474,00 1694.09 3565.91 1,00 0.00 0,00 0,	 0 .•• 0,00 0.00

0,00 44506996

Č LANVIJECA
0,00 5303570

L4K1Š1Č 188104 47329,59 1474,00 396,00 3580,00 1,00 0 , 00 0,00 0,0 .•• 0,00 0, 00 0, 00 5278059RASPUDICGORDAN CLAN VUE ĆA 45472,34 1424,00 509,41 0,00 1,00 0,00 000 0	 0 ••• 000 000 000 4740675
10 Uprava B61 za zaštilu zdravlje bi11a RADOVIČ RADENKO OIREKTOR 35366,45 1316,00 0 , 00 3234,73 1, 00 0,00 0.00 0.	 • •	 •• 0.00 0.00 0.00, 39918,18
11

Agencija га sigurnoslhra пе Bill

Moolar MACKI Ć SEJAD DIREKTOR 362 1 8 15 1044, 00 0,00 -	3260,20 1,00 0,00 Q00 0,	 • •••• 0 , 00 0,00 40523.35
12 Agencija za nadzor n вd trzistem

КО2I С LE NKA DIREKTOR 37416,77 1400,00
0,00

•0,00 0,00 1,00 0.00 0,00 0,•• ••	 •• 0,00 0,00 0,00 39017,77
43 Instilut ка mje пleljstvo DZEMICZIJAD	 .' DIREKTOR 35712,13 1106,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0.	 • ••	 •• 0.00 0,00 0,00 37019,73
14 Institut za standardiuciju

CINCARALEKSANDAR	 -DIREKTOR 33449,66 1210.00 0,00 0,00 1,00 0,00 0.00 0, 0,00 0,00 0.00 0.00 34660,66
15 lnsritutzainfeleklualnovlг sništvo VIGNJEVICLIOIJA DIREKTOR 36963,78 1156,00 0,00 2772,30 1,00 0 00 0,00 ^	 0,•• 50 , 00 0,00 000 ..0.00' 409 д3.08
48

1n5t4ucijaombudsmanazazašinu
.ot го šaFa и BiH DOK ODRAGAN DIREKTOR 45691 , 92 1480.00 0,00 0 00 1,00 0 ,00 0,00 0,^ •	 •̂ O,DO 0,00Ured za harmonizaciju i koortlinaciju 000 47172,92

47 sistema р lасапја U poljoprivredi ishranf
ir	 I	 mrzvuBiH CIVIC HAMDIJA DIREKTOR 3414163 1486,00 0,00 0,00 1,00 000 0,00 0.'• ••• 0,00 000 000 3562863

48 Agencija Za poštanski promet
$АКОТА EDUARD ČLANVЦ ECA 42858,26 1324.00 0,00 3752,84 100 0,00 0,00 0,•• ••• 0,00 0,00 0,00
1SOVI Ć ŠERIF CLAN VIJECA 42520,97 7382,00 000 0,00 1 ,00 0 ,00 0,00 0,•• ••• 0,00 0,00

,10

DERICDELIVOJE CLANVIJE ĆA 45182,17 7330,00 0,00 38 10.84 100 0,00 0,00 Q • ••• OOD 0,00

47936

/

 0,00

0,00
43903,97
5032401

49 AgencijazapolicijskupndrSku-potporu HODZICRAHMIJA DIREKTOR 38202,32 120000 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,•• •	 •• 000 0,00 0,00 3940332
50

Agencija Ia fore пzi&а isp4ivanje i
-- TRI$1С LJILJANA	 --° DIREKTOR	 ' ' 3599228' - 	 '	 - veštacena"	 - 1244,00 . 0,00 2991,81 1,00 0,00 -	0,00 -.	 -0 , •• •	 •• D,00 ..	 .000..

^	

••	 •

.	 . 4022909
51 ^	 .	 ..	 г, .	 •. .	 . .	 :	 •• •	 •• •	 • II•• •	 •• •	 •• •	 •• •	 •• 0,00 0,00
52

53

Direkoja za koortlinaciju policijskih
lгјеи 	 . SELIMOVI Ć HIMZO DIREKTOR 5229545 1458,00 0,00 0,00 1,00 0,00 000 000H 000

0,00 36942,76

Agencije za prevenciju korupcije i
-

000 '	000 53754,45

koo	 ciju bort	 p	 ti	 k г upde LISAK SEAD OIREKTOR 48863,91 1548,00 0,00 0,00 1,00 79e, 00 0,00 0 •• 0,00 0,00 O,DO O,DO 51210,91
54 Služba га poslovesastrancima MEKl1CDRAGAN DIREKTOR 4332688 1266,00 000 324664 1,00 0,00 0,00 о •• о . о0 О , оо 0.00 47842320,00
55 Uprava za indireklnooporezlvanje BiH DŽAKULA M1R0 DIREKTOR 53768,87 1222,00 0,00 3232,71 1,00 0,00 0,00 0 •• 0,00

Uretl za гevizijufinansijskog 0,00 2394,00 0,00 60618,58
56 .oslovan'a i,' Iilucj'a bih ŠEGOMILENKO	 ... GLAVNIREVIZOR 57588,85 1080,00 0,00 3066,91 1,00 0,00 11400,00^ 0 00 ••• 0,00 0,00 0,00 73136,76UKUPNO 31 70064.75 101762.00 25800.39 108620,70 660,00 2394.00 20450,00 22• • ,00 27965,97 6225,88 4788,00 8220,00 3518955.69

NAPOMENA: Milelic Фа9гсг . PravohraniocBIH hila је u radnom odnosu дд 04 12 2012. godine, Klabu čarZel;ka, Рга obгaniос BiH bila je u radnon' otlnosu do 10.05 2012.godinc
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BOSNAIHERCEGOVINA 
PARLAMENTARNA SKUPŠTINA BOSNE I HERCEGOVINE 
PREDSTAVNIČKI DOM 

Trg BIH, br. 1, 
71000 Sarajevo 

PREDMET: Odgovor na poslaničko pitanje, dostavlja se 
VEZA: Vaš akt broj: 01/ а-50-1-15-44113 od 14.03.2013. godine 

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije, aktom Generalnog 
sekretarijata V1ade Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 03/04-05-3-10/13 od 
26.03.2013. godine, radi sa č injavanja odgovora dostavljeno je poslani čko pitanje 
poslanika Fazli ć  Amira, postavljeno na 44. sjednici Predstavni čkog doma Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine, održanoj 14.03.2013. godine, a kojim se traži 
odgovor po pitanju: „kolika su primanja direktora javnih preduze ća, agencija i 
institucija Federacije Bosne i Hercegovine koje imenuje Federalna vlada i Federalni 
parlament". 

Povodom dostavljenog poslaničkog pitanja potrebno je napomenuti da ovo 
Ministarstvo, na osnovu ta čke VII Odluke 0 utvrdivanju liste privrednih društava u 
kojim ovlaštenja ро  osnovu u češ ća državnog kapitala vrše organi Federacije Bosne i 
Hercegovine („ Službene novine Federacije BiH", br. 35/11, 83/11 i 17/12), 
neposredno i putem Federalne direkcije za namjensku industriju vrši ovlaštenja po 
osnovu učešća državnog kapitala u 27 privrednih društava. 

Od ovih 27 privrednih društava samo 3 privredna društva imaju status javnih 
preduzeća, i to: JP Elektroprivreda BiH d.d. Sarajevo, JP "Elektroprivreda HZ HB" 
d.d. Mostar i " ВН -Gas" d.o.o. Sarajevo, a sve u skladu sa Odlukom 0 utvrdivanju 
djelatnosti od javnog društvenog interesa Federacije Bosne i Hercegovine koju 
obavljaju javna ргедигеса  u kojima Federalno ministarstvo energije, rudarstva i 
industrije vrši ovlaštenja ро  osnovu državnog kapitala («Službene novine Federacije 
BiH» , broj 8/10). 

U navedenim privrednim društvima, u skladu sa odredbama Zakona  0  
privrednim društvima („Službene novine Federacije BiH", br. 23/99, 45/00, 2/02, 6/02, 
29/03, 68/05, 91/07, 84/08, 88/08, 7/09 i 63/10), formirani su nadzorni odbori koji 
nakon pribavljene prethodne saglasnosti V1ade Federacije Bosne i Hercegovine vrše 
imenovanje č lanova uprave, odnosno direktora i izvršnih direktora. 

Mjesečne naknade za rad predsjednika i č lanova nadzornih odbora i mjese čne 
neto р lасе  č lanova uprave u 27 privrednih društava u kojim ovlaštenja ро  osnovu 
učeš ća državnog kapitala vrši ovo Ministarstvo, utvrdene su u skladu sa odredbama 
Zakona o pi'асата  i drugim materijalnim pravima članova organa upravijanja 



institucija Federacije Bosne i Hercegovine i javnih preduze ća u većinskom vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine („ Službene novine Federacije BiH", broj 12/09). 

U skladu sa odredbama navedenog Zakona utvrdene su mjese čne naknade 
za rad predsjednika nadzornih odbora s tim da maksimaini iznos ovih naknada može 
biti utvrden najviše u visini do dvije prosječne neto pla će ispla ćene u Federaciji 
Bosne i Hercegovine u prethodna tri mjeseca, prema posljednjem objavijenom 
podatku Federalnog zavoda za statistiku, dok naknade za rad č lanova nadzornog 
odbora iznose 80% od iznosa mjese čne naknade za rad predsjednika tog nadzornog 
odbora. 

Ujedno, u skladu sa odredbama istog Zakona utvrdene su i mjese čne neto 
plaće za č lanove uprave koju č ini direktor i(i direktor i jedan i!i više izvršnih direktora s 
tim da maksimalni iznos navedenih pla ća može biti utvrden najviše u visini do pet 
prosječnih mjese čnih neto pla ća ispla ćenih u Federaciji Bosne i Hercegovine u 
prethodna tri mjeseca prema posljednjem objavljenom podatku Federalnog zavoda 
za statistiku. 

S poštovanjem, 

DOSTAVLJENO: 	 ( 	 M I N I S T A R 
- naslovu 	 .. 	 ll 

~ 

- evidenciji r ai Trhu 
- a/a 	 .~ 	 ~ 

` ,' *` 
.'%.   

`гг  и  -... - t \ 
CO. Generalni sekretarijat V1ade Federacije BiH " 

ај  
 ;.__ ~ 
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FEDf,RACTJA BOSNE I HERCEGOVTNE

" VLADA

6OCHA 14 XEPr-lErOBrHA
oEAEPALIyTJA 6OCHE 14 XEPLIErOBhHE

BN AAA
BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
GOVERNMENT

BOSNA I HERCEOOVINA ,.
pril,riltililalt $t(l|P$llltt l0$[[ | lltflcEsllllt

Broj : 03/04-05-3-l 0/l 3

Sarajevo,26.04.20 I 3.godine

PARLAMENTARNA SKUPSTINA BOSNE I HERCEGOVINE

Zastupniiki dom
dp€osp. Am iru F azli6l, zastupnih
n/p gosp. Bojanu Ninkoviiu, tajniku

Predmet: Odgovor na zastupnidko pitanje

PoStovani.

U privitku akta, u vezi sa dlankom 155. Poslovnika Zastupnidkog doma Parlamentarne skup5tine Bosne

i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", br. 33106,41106,81/06, 91106,91107,87109 i28ll2), dostavljam
Vam odgovor Federalnog ministarstva zdravstva na zastupnidko pitanje, koje je na 44. sjednici Zastupnidkog
doma Parlamentarne skup5tine Bosne i Hercegovine, odrZanoj 14. oLujka 2013. godine, postavio zastupnik

Amir Fazli6.

S po5tovanjem,

noreii Alibasina 41, 71000 saiJj6v6
Tel : +387 336644 49, Fax : +387 33 21 24 11,+387 33 667269

vwwv.fbihvlada gov ba
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov ba

$AHAJFVO

/Qt
ld/ '-.,.^SnXnfff



' BosNA lHERcEGovtNA
1 FEDERACTJA BOSNE THERCEGOVTNE

FEI'ERALNO M IN ISTARSTVO ZDRAVSTVA

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF HEALTH

Broj: 07-14-1798113
Sarajevo, 23.04.2013. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
VLADA FEDERACIJE BOSNE I HERCE
n/r Sekretara
SARAJEVO

Dostavljeno:
- naslovu
- ala

3
PREDI|_ET: Odgovor na izaslanidko pitanje, dostavljamo _

vEZA: Vas dopis broj 03/04-ob-3-10t13 zaprimljen 28.0g.2013. godine

Po5tovani,

m, koji se odnosi na zastupnidko pitanje, koje
lamentarne skup5tine Bosne i HercegovinL,
tupnik Amir Fazli6,, obavje5tavamo Vas o

; filanje je sljedece sadrZine: 
'Kolika su primanja direktora javnih preduze6a,

agencija i institucija_Federacije Bosne i Hercegovine, koje imenuje Federalna Vlada iFederalni Parlament?".

a i reosiguranjato ada Federacijeta 105. Zakona o
Federacije BiH", br.: 30/97, 7Tt02,70/0g,

U periodu januar-maft 2}13.godine, prosjedna
iznosila je 5.833,3q KM, prosjedna neto pra6a'g.6ilg,go
prevoz i topli obrok iznosila je 135,33 KM.

S po5tovanjem,

bruto pla6a Zavoda
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Bosna i Hercegovina
BREKO DISTRIKT
BOSNE I HERCEGOVINE

GRADONAf NTNIK
TrgRobertsaB Owena T5l00BrlkodistriktBosneiHercegovine,Telefont+3874g490-013,Faksr+38749490_020,

neQoH: +387 49 490-01.3, Oarcl +3B7 +9 490-020.

Broj predmeta:
Broj akta:

Datum,
Mjesto,

48-000861/13
01.1-1 007NK-05/1 3

13.05.2013. godine
Brdko

PARLAMENTARNA SKUPSTINA BIH
ZASTUPNIEKI DOI\{/PREDSTAVNIdXT OOVT

PREDMET: odgovor na vas dopis broj: 0l/a-50-l-l s-44113 od14.03.2013. godine

PoStovani,

Na osnovu vaseg dopisa broj: 0l/a-50-l-15-44113 od 14.03.2013. godine, kojim trazite da se

odgovori na zastupnidko pitanje g. Amira Fazlica, u prilogu vam dostavljamo kopije odgovora od
javnih preduzeta, agencija i institucija u Brdko distriktu BiH.

S po5tovanjem,

Dostavljeno:

aslov

2. Pismohrana
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tuJP "Xomunalno Briko" d.o.o.
Briko rllstrlkt BIH

J[| "Komyxanxo 6pqxo" Ao.o.
Spqxo Atrcrptrr ErX

o2.or-o4848/13
O2.O2-15-AdminD-002
30.04.2013. godine

Liil"J"'za 
rogistiku

ovla5tenju direktora

(4,

Vehabovic

a

(t1;.c-rr;6;1 *p. l l itl:L'il g1t,r4:r 
1.rr.; r[lrs] Eil)j

Tpr ; +3€7 4n : 1? ;. !il,:lr:1,: r,]F,i,ll ?.lcj l,!t

r14 4 [D0f4 4 ];lrlr(ro5 nAB: {-;i!.t,x 4 t3{;s,Jt
.I(p D o D d, I tk : 5i1 ltiir:| 1,1 Jrj,t:'tli.r..l.l * [
E{.1bnF tla Hf,il a.g 6ri lr,lilr;t
,r(rp rl pai tvF n D'rj t ij.;tllr:l l, i I i | .1 /,1 t_t 1 l
H1p..l Atpl ,4Jr;l 3.:nl 3 3, f,4r1*1 /1,r;;

II
TI
Broj'predmeta:
Broj akta:
Brdko,

Predmet odgovor na dopis broj: 4g-ooo6uLgod 10.04.2013. lodine

Po5tovani,

U vezi poslani6kog pitanja zastupnika Amira Fazlica u Zastupni6kom domu parlamentarne skupstine Bosnei Hercegovine koje glasi: ,Kolika su primania direktora iavnih preduzela, agencija i institucija koje imenujevlada Briko distrikta i skupstina Brcko distrifta 6iH" dostavili ste dopis broj: 48-ooog6v13 od10.04.2013. godine da se pripremi odgovor.

Kao sto ste upoznati,. direktora javnog preduzeca JP "Komunalno Brdko" bira i imenuje Upravni odborpreduze6a na osnovu javnog konkursa a u skladu sa Zakonom o javnim preduzecima Brdko distrikta BiH,odlukom o osnivanju JP "Komunalno Brdko" Brdko distrikt BiH istatutom preduzeca.

u skladu sa gore navedenim, miSljenja smo da se navedeno pitanje uvazenog zastupnika ne odnosi na Jp"Komunalno Brdko" d.o.o. Brdko distrikt BiH, jer u r.unini preduzecirna Vlada Brcko distrikta BiH iSkup5tina Brdko distrikta BiH ne vr5e imenovanja

S po6tovanjem,

Stuilents!,;t L? lJ. itrtDil Br,::t,o (ltlitriki gtl-r

Tel : . 381 49 t 17 li5. Far: -3S7 ,l!'? ?jfi 1:E
E

lf': 4 8:rt2 4 4 1 30dri15 I pD&,; c{]r'J i4 4 I f0{,lt.r tl
Z,rr raiur: IC5 ij01dzDDil,i{llE.r

Fltrar narrk-6 ;.d. B j]e lir:i
Zrm rs. rn brq: [! 20.1:]1 1lt _l,ifrl,l-Z
'irp.-.,,+pe 4,1ila Barl,. a d Err:rr |,,l,rr

GRADOMEELNIK BREKO DISTRIKTA BIH
Bulevar mira
76100 Brdko Distrikt
BiH

n/r Gradonadelnik Brdko distrikta BiH
Glavni koordinator Vlade Brdko distrikta BiH

Dostavljeno:
aO Naslov

:' Evidencija
- Arhiv
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EOCHA Lt XEPTIEf OBT4HA
Epvrco AHcrpHKr Eocne n XeprleroBHHe

ooHA 3APABCTBEHOT OCI4IyPArbA

BOSNA I HERCEGOVINA
Brdko distrikt Bosne i Hercesovine

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURAN
Byra C. Kapaur.rha 4.76100 Epvxo 4r.rcrpuxr ErX.

VukaS. KaradZiia 4,76100 Brdko distrikt BiH, tel. +387 492' ' 102:2t6344, faks 2t5 l t6, IB 4600222830003:
web: www.fzobrcko.ba, E-mail: fzobrckol@teol.net,

Bpoj: 01 5-l 80/l-903 I 13

.{aryrrr : 24.0 4.20 1 3 .roAHHe

B.nala Bp.rno 4ucrpnmra EnX

f.nannu KoopAnHarop

IIPEIMET: O4rorop Ha nurabe nocraHuKa y llapraveHrapHoj Crynrurnuu EuX r-AnHa Avupa
(Dasrnha - Besa Bau arr 6poj 01 .I -l007HK-02/13 ot 10.04.2013. noar.rHe

floclaunrc y flapnauenrapHoj CrynrurnHa Bocue r XepueronnHe, n-AHH Arr,rnp @asnhh nocranuo je
nr,malbe:

"KorHKa cy npHMaFba AnpeKropa janHux npe4yreha, anenquja H HHcrr,rryur,rja r<oje nr"reHyje Blaaa
Ep.mo AncrpHrcra EprX u CrcynutruHa Epvno AHcrpHKra EuX"?

Ha HaseAeHo nl'lral;e OoHa 3ApaBcrBeHor ocnrypalba Bpvrco AHcrpHKra EnX 4aje oAroBop:

Ilrara AupeKropa @osAa 3ApaBcrBeHoF ocHt ypaba Bp,rxo AHcrpHKra EnX ugHoq.r 3.l54,lg KM npuje
onopBrrBarba, oAHocHo npnujeue 3aroua o nop$y Ha AoxoAaK Bpvro qncrpnrcra EuX.

E.X.

HacnoBy

enxqeuqnjH
aJa



Socna u XepqeroBuHa
5Pr{KO AUCTP14KT

EOCHE 14 XEPTIETOBhHE
flpa eo6pa n hna ureo/n pa eo6pa x rrerbcrBo

Epvxo fincrpnrra EraX

,1t r i""l* 
,

Bosna i Hercegovina
BRe KO Dtsrnrrr

BOSNE IHERCEGOVINE
Pravobra n i I aStvo/Pravobra n iteljsfu o

Brdko Distrikta BiH

Tp npaede 16,76100 Epuxo; fry prcvaeTijAtOOffi

Broj: R-68/13.
Brdko, 23.04.2013. godine. Bosna i Hercegovina

Brcko distrikt Bosne i Hercegovine
Vlada Brdko distrikta BiH

Glavni koordinator

Predmet: Odgovor na zastupni6ko pitanje, dostavtja se,-

Po5tovani | 'i

PravobranilaStvo Brdko distrikta BiH, na zastupni6ko pitanje zastupnika Amira
rdnici Zastupnickog doma parlamentarne
lasi: "Kolika su primanja direktora javnih
nuje Vlada Brcko distrikta BiH i Skup5tina
rr slijedeceg sadrZaja:

Prema odredbi el 27 st. 3 Zakona o PravobranilaStuu Br6ko distrikta BiH (SluZbeni
glasnik Br6ko distrikta BiH br. 28/06, 1glo7, 17108,20/10), pravosudna komisija
Br6ko distrikta BiH, imenuje pravobranioca i zamjenike pravobranica, a shodno
odredbi el 28. st.2 istog Zakona, Skup5tina distriktaduZna je u roku od 15 dana od
dana prijema odluke 9 imenovanju pravobranioca i zamjenika pravobranioca,
tropetinskom vecinom glasova poslanika koji su prisutni i glasaju, donijeti odluku o
verifikaciji imenovanja.

Kao imenovani zvanidnici u PravobranilaStvu Brcko distrikta BiH, pravobranilac i
zamjenici pravobranioca, ostvarili su slijededa primanja:

1' Pravobranilac llinka_Gavric, dipl. pravnik iz Brckog, u periodu od 01.01 .2012.godine, pa do 31.12.2012. godine, na ime plate, frimila je novcani iznos od
43.215,59 KM,
2. Zamienik pravobranioca Hana Ahmetbegovic, dipl. pravnik iz Brdkog, u periodu od
01'01.2012' godine, pa do 31.12.2012. godine, na lme ptate, primita jjnov6ani iznos
od 37.438,34 KM,

! lamjenik pravobranioca Velida Demirovic, dipl. pravnik iz Brke, u periodu od
01'01.2012' godine, pa do 31.12.2012. godine, naime plate, primila je novdani iznos
od 38.017,08 KM,

! lamienik pravobranioca. Etlq s11ivi6, dipl. pravnik iz Brdkog, u periodu od
01'01.2012. godine, pa do 31.12.2012. godine, na ime plate, primilJje nov6ani iznos
od 34.358,36 KM,

AVOBRANILAC:
Gavri6, dipl. pravnik

S po5tovanjem !

Le--f 
=*---:c,



6ocna u XepqeroBnHa
sPqKO A14cTP14KT
6OCHE lt xEPqEroBytHE
nofl 14q14JA A14CTP14 KTA

Bgsn-a i He ir"='n*',rr^"
BRe Ko Drsrnlri
BOSNE I HERCEGOVINE
POTICIJA DISTRIKTA

llt Yl:qL- 10. 76 100 Eprro /lracrp
f rg Mfadih I0.76 100 Brdko Distr Centrala: 049/233_200.Te1:(

E_mai | _ inforZlpot ici labdbih.gov.ba

Broj: 14.05/t- 48 - 4573/t3
Dana, 18.04.2013. godine

VLADA BRdKO DISTRIKTA BIH
Glavni koordinator Vlade

PREDMET: posranidko pitanje posranika Amira Fazriza,podaci, dostavrjaju se .s,

Zakonom o Policiji Brdko distrikta. BiH propisano je da sefa i zamjenika sefa policije Brdkodistrikta BiH imenuje Giadonad.l;ik Brdko oirtrilrru gij u, ,ugturnori,;upstine Brdko distriktaBiH.

Sefa policije Brdko distrikta BiH r

Platni razred za poziciju :
skladu je sa dinom Generalni inr reden je sa IX 3 i u

plata za ovaj platni
ve rada od 30% Stor Policije Brdko distrikta BiH

Policije iznosi 3.974,20 KM na
92,26 KM , tako da ukupna bruto

S poStovanjem.

DOSTAVLJENO:

l. Naslovu.
2. ala

:
. l),

'i

POLICIJ
EF

/ Goran Lujid /

DISTRIKTA BIH



Eocua n XrnqnroBr.rHA

EPTIKO AIlCTPr{KT
bocH E l.r XepUeroB r,ru E

KAllqEn ApHJA 3A yn pA BJI,A t.bE
JABHOM IIMOBHHOM

DyJIEBN' Mlrp
TEnEooil:0

BroJ predmeta: 4B-000E81/13
BroJ akta: 16-0335S5-003/13
p.9tum, fl.4.20l9. godineMjesto, Brdko

GLAVII KOORDINATOR
VLADE BRdKO DISTRIKTA BiH

Predmet: Obavjestenje

DOSTAVLJENO

.?3 0q

BosNA r HERcEGovTNA

nnCKo DIsTRIKT
ttosNE r HeRcEcovrue

KeNt:e Le AVLJANJE

llrrr-rivAR MtRA l.
TELEFoN: 049 2

rvww.bdccDtrill nel

S poStovanjem

@Naslovu
2. Evidenciji
3. Arhivi
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- J.P. RADIO BRErcO
Brdko Distrikt BiH

Klosterska 20

FM 92 8 g4,g 105 Mhz

Telefoni:'Cdntnla:
TeneSon u : Lten m pua: O4gl21 S-34 1

E-mail: rbrcko@teol.net

Brdko, te.O+. 2013.
Broj:01-56/13.

Glavni koordinator Vlade Briko distrikta

S po5tovanjem,

Tel.lfax:
Ten./Qaxc: 049t212 -1 Sz

Ziro n1un.
Xupo pauyn:'l 54201 2000095541
Porcski:

llopecxu: 460001 B5SOOOO

JLU+,

J.n. PAtrUO EPL{KO
Spvro flncrpnKT Et4x

Knocrepcxa 20

FM g2,g g4,g 105 Mhz

554oO5oOOOO4 227 4 562004000026801 9
lB PDVi
hE tlpB:600018550000

Predmet: Odgovor na dopis u vezi poslanidkog pitanja

U sklsuprimanj il:llijffi:ff:ilijffi'y,ffi1';Jj:itril1Tf::Jilffiifif,
SkupStina

izno , prema 
-Ugovoru o radu,

u od ava, isplaiuje se od g0%

o2"oo'"."$'"t3"
o.* o Jt
nS -i



EPL{KO A]4CTP]4KT
EOCHE t4 XEPqETOBhHE

&.cgc( .

BREKO DISTRIKT
BOSNE I HERCEGOVTNE

3A80fl 3A 3Ail0llJJbABAhE ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE

Mapxa Mapynuha 1, Spuxo Al'4crpr4Kr Socne H XepLlerosnxe; renecpou: +:lg7 (0)4g 217 411. {,aKc: +3g7 (0)4g 217 412
Moiko Marulico l. Brdko distrikt Bcsire rl1erccgovine; lliefon +3u/ i[]149 217 il1, fol,ifox: -i 387 i0)ri9 2lt 412

niol: o2- )ttt-z tti
Datum: 22.04.20 13. godrne

WADA BRCKO DISI'RIK'I'A BiII

GI,AVNI KOORDINATOR

Predmet: Odgovor na poslanidko pitanjc zastupnika Amira l;azlica u Zastupnidkgm domu
Parlamentame skupStinc llil{. dostavlya sc.-

Veza:VaS predmet brq: 48-000t161/13 od 10.04.2013. godinc

PoStovani i

Pitanje naprijed navedenog zastupnika jc glasilo.

,Kolika su primanja direktora javnih preduzeda, agenci.ia
BrEko distrikta BiH i Skup5tina Ilriko distrikta.,.

Odgovor na postavljeno pitanje je sljedcci: i

Direktora Zavoda za zapoSljavanje llrcko distrikta llill imcnqe lJpravni <tdb<tr /,at,od,a z.a
zapo5ljavanje, a ne Vlada Brdko distnkta flil'I. odnosno SkupStina-llrdko distrikta, i njcgor,'a ncto
plata je 2.431.26KM

Prednje Vam dostar,'ljamo na dalju nadlcZnost

S po5tovanjem.

I) I It l: K'l'O R

Dostaviti:

n Naslovu
Y Arhi'i
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JAVNO PREDUZECE
(LUI(A BRe KO)) d o o

enCro DISTRIKT
BOSNE I HERCEGOVINE

JABHO nPEAy3EhE

216-113, fax 216-402; Dire-ktorng?T;l'?'J.f,i3.i,fi;?Ll#.y.,.l,nqiliilij, ,,.;j!iir;f iil:'Jjil,:;ffiADjrekror:217-803;u' r'yvra 66; 7:;ll,.?,"*?i$XlXl ,I.ii::iiir!;i!:ii1id!il,:,HiiJl[?;,]i;i&,,i1,'i,I;,, 
2,,1_so3iMapreruxr' 'mji;,?19::9t1-l'tii'-r, i1,il9)d,"'#"1',1'i':;:":'\i;il8lii[33;;www.lukabrcko.ba; E-mail: port_bd@teol.net i

PDV 600087870008

Broj:562113
Brdko, | 6.04.20 | 3. godine

PREDMET: Informacija-Va5 akt 4g-000861/13 od 10.04.2013. godine

Bosna i Hercegovina
BRCKo DISdRIKT

BOSNE I HERCEGOWNE
Glavni koordinator Wade Briho distrikta BiH

g_din Kojii

PoStovani,

.a BiH da Vam dostavimo odgovor na postavljeno
stupnidkom domu parlamentarne skup5tine Btsne
rreduzeia, dostavljamo Vam sljedeiu

ugovorena neto plata direktora JP"Luka Brdko" d.o.o. Brdko distrikta BiH je 3.500,00 KM.

S poStovanjem,

Dostavljeno:
- naslow
- ala



lE,r.t

AGENCXJA ZA ST"{TISTU{TI
_ POSISE I IIERCEGO\,TNE
p oonuZureA/EKspozITURA sn dKo

IIERCE t,IO\,INA
E O C:IIA Ir XEPIE roBI,IIfd

A-rE IrI[.tJA 9A CTATTTCTHT(T'
E O C:IID II XEPIF rr.)BI{IIE

EKCIIO3I{TYPA EPqKO
' ?510

76lm

Broj : 1 3-43- 5-t -T 5 -t / t3
Brdko : 18.04.201 3. godine.

VLADA BREKO DISTRIKTA BIH
URED GRADONACPTNXA
r/r GLAMTIOG KOORDINATORA

PREDMET: odgovor na posranidko pitanje Amira Fazri2a,posranika u ps BiH.-

Po5tovani,

U vezi Vaieg.zahtjeva broj :4g-000g61/13 od 10.04.2013poslanidko pitanje Amira Fazlifi,poslanika u parlamentu BiH. edujete

rcija i institucija u Brdko distriktt
tatistiku BiH , obractu:. i ot:uuljuje na mjesednom nivou orii.un"djelatnosti , a da podatke o poj"ii"ueni-lrutama za ov'
femo.

ukoliko ste u.svom zahdevu mislili konkretno na visinu primanja rukovodioca podruZniceBrdko' moramo istadi-da ov a pizicijan" 
:fud.l u q"t"s"riiu izabranih zvanidnika od strane vladeBrdko distrikta BiH ili Skupsiine ereto oistrikta giH] J

Rukovodilac Podruznice-Brdko je u skladu sa vaZedim propisima, rukovode6i drZavnisluzbenik Agencije za statistiku BiH i postavljen je od strane Agencde za dri-avnusluzbu BiH.
S poStovanjem,



Boura r,r Xepqeronzna
BPTIKO AIICTPIIKT

EOCHE lr XEPTIETOBIIHE
Kour.rcnja ra xapruje o4 npuje4uocru

/;l q
Bosna i Hercegovina
BREKO DISTRIKT

BOSNE I HERCEGOVINE
Komisija-Povjerenstvo za papire od

vrijednosti

B6le$&qE28,7610 BrtkoDsfild BcrciFlaogonEdefu,:.MVBZ jfr,2]f.550.23l gS, deqks:049t231g91, enni: khorbd@bdcgtulrrr

Broj: 48-15.04-44lll3
Datum: I 8.04.201 3. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
BRCKO DISTRIKT BIH
KOORDINATOR VLADE
BREKO

PREDMET: odgovor
Yeza; dopis broj: 48-000861/13 od 10.04.2013. godine 

ra,

U vezi va5eg dopisa broj i datum gomji, avezano za poslanidko pitanje poslanika Fazlit
Amira, u Zastupnidkom domu Parlamentarne skup5tine BiH, obavje5tavamo vas da su plate
imenovanih lica u Komisiji zapapire od vrijednosti Brdko distrikta BiH, koje imenuje
Skup5tina Brdko distrikta BiH, definisane dlanom 54a stav (3) Zakonao papirima od
vrdednosti ("SluZbeni glasnik Brdko distrikta BiH" broj: 15103,27104,42104,28107 i l4lt2),
koji glasi:
" Bruto plata predsjednika, zamjenika predsjednika i dlana Komisije utvrduje se u
procentualnom odnosu izmedu bruto plate gradonadelnika i bruto plate predsjednika,
zamjenika predsjednika i dlana Komisije, zate(,ene na dan stupanja na snagu ovoga
zakona, a osnovica za obradun je bruto plata gradonadelnika."

Napominjemo da se plate imenovanih lica od strane Skup5tine, Predsjednika,Zamjenika
predsjednika i elana Komisije, bez obzirana navedenu zakonsku odrldbu od 2010. godine
isplaiuju umanjene i iznose kako slijedi:
Predsjednik Komisije zapapire od vrijednosti Brdko distrikta BiH, bruto plata 3.163,00 KM,
neto plata 2.041,00 KM.
Zamjenik Predsjednika Komisije zapapire od vrijednosti Brdko distrikta BiH, bruto plata
2.866,00 KM, neto plata 1.784,00 KM.
Clan Komisije za papire od vrijednosti Brdko distrikta BiH, bruto p\ata2.650,00 KM, neto
plata 1.643,00 KM.

S po5tovanjem.

Obradila:

Admira Mujii vrijednosti
BiH

Dostavljeno:

..E Naslovu
2. Evidenciji
3. Arhivi
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RAZVOJNO- GARANTNI FOND

BRCKO DISTRIKTA BIH
Ul. Cvijete Zuzorid bb, Breko distrikt BiH

TeneQox : O49 1232-260; @ax: O49 /232-27 O

Broj:095/13
Datum: L7 .O4.20t3. godine

VLADA BREKO DISTRIKTA BtH

GI.AVNI KOORDINATOR

Predmet: Odgovor na Dopis broj predmeta: 48-00O86L/13, broj akta: 01.1-10O7NK-02/13

u skladu sa Dopisom broj predmeta 48-000861/13, broj akta 01.1-1o07NK-02/13
dostavljamo Vam odgovor:

Bruto plata Direktora Razvojno-garantnog fonda Brdko distrikta BiH iznosi 2.840,00 KM.
Neto plata iznosi 1.813,08 KM.

Dostavljeno:

l. Naslov,

2. Evidencija,

3. Arhiva.
novii, dipl.oec.
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Bosna i Hercegovina
BREKo DISfnIrr

BOSNE I HERCEGOVINE
DIREKCIJA ZA

FINAN SIJE / FINAN C IJ E,

Murpooraaa l(pnorc 1 , 76100 Spvxo flucrpnrr Eoere u Xepqeroeune; TeneQox: Ugl 220 890, Qat<c:, M9l 212984,
MlroslavaKrle2el,T6100Br6koDistriktBosneiHercegovine; Telefon: Ugl2208$,OaxqOt92129&4,

Broj: 02-04.1-265113
Datum: 17 .04.2013.9odine

GLAVNOM KOORDINATORU
VLADE BREKO DISTRIKTA BIH

PREDMET: Odgovor na poslani6ko pitanje zastupnika Amra Fazlila u Zastupnidkom
domu Parlamentarne SkupStine Bosne i Hercegovine,

Na osnovu Va5eg akta broj:48-000861/13 od 10.04.2013. godine, a vezano za
poslanidko pitanje zastupnika Amira Fazli6,a u zastupnidkom domu Parlamentarne
skup5tine BiH dostavljamo Vam podatke o mjesednom primanju direktora Direkcije za
financije Brdko distrikta BiH, a koje iznosi mjesedno u bruto iznosu 4.960,00KM,
odnosno mjese6no u neto iznosu 3.177,48KM.

S po5tovanjem.

rj
QnFI DIREKTORDQSTAVLJENO:'(J Naslovu,

2. Evidencija,
3. Arhiva
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Bosna iHercegovina
Brcko distrikt BiH
URED.KANCELARIJA ZA REVIZIJU

JAVNE UPRAVE I INSTITUCIJA

u Briko distriktu BiH
Bulevar mira bb, zgrada Delta 2, telefon 049 2I g-220, faks 049 21g-439

Syneeap mupa 66, sepada,Qenma 2, meneeon 049 219-220, 6axc 049 219439
www. rev izo ri-bd b i h. b a

Broj: 01-48-116 /13
Briko, 16.4.2013. godine

VLADA BRdKO DISTRIKTA BiH
GLAVI\I KOORDINATOR VLADE
g-din Nenad Kojid

PREDMET: Dostavljanje odgovora na poslaniiko pitanje -vez dopis
broj:48-000861il3

ObavjeStavam Vas da su glavni revizor i zamjenici glavnog revizora Brdko
distrikta BiH lica koja imenuje Skup5tina Brdko distrikta BiH i da su bruto plate u 2012.
godini navedenih kako slijedi:

4.960,00 KM
4.819,00 KM

r,':5.:: -" ''.'-'l '' 'r'::'"

,,, GLAVNI'REVIZoR/FnixgrolgTRrKTA BiH:,' ,i -/f"A)b'l*-
,t/

: ' i DZevida HodZi6, dipl.oec'\,
\

\\t. ,,
...'-.*.".,..,,..-.,

GLA'fNI REVIZOR
ZAMJENICI GLA\AIOG REVIZORA

S poStovanjem,

DOSTAVLJENO:
1. Naslovu
2. Evidenciji
3. Arhivi
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